
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3699

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:54:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 164/2018

N° do Processo: 164

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2018 16:43:24

Data de Abertura/Horário: 13/12/2018 16:43:24

Data da Disputa/Horário:13/12/2018 16:43:24
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 164/2018 - Contratação de empresa especializada
para fornecimento de combustíveis (óleo diesel S500 e S10) de forma parcelada, em posto de serviço
próprio e em caminhão tanque (comboio) para abastecimentos dos veículos pertencentes à frota
municipal de Cajati - SP.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 164/2018 - Contratação de empresa especializada
para fornecimento de combustíveis (óleo diesel S500 e S10) de forma parcelada, em posto de serviço
próprio e em caminhão tanque (comboio) para abastecimentos dos veículos pertencentes à frota
municipal de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2019 15:51:53ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 164/201... Baixar

13/12/2018 16:43:24Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20190102155153.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20181213164324.pdf

